Winterschiessen Neuenkirch 2025
SAWE Weierweid

e

Kreisschitzenverband
Sursee und Umgebung

Sursee, Feldschutzengesellschaft
Bossert Daniel

Bahnhofstrasse 42

6210 Sursee

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 9/ 8

Pflichtteilnehmer

Gassmann Markus \% 57-03 93
Brunner André S 57-03 90
Emmenegger Gabriel S 57-03 88
Arnold Christoph \% 90 86
Bossert Daniel \% 57-03 85
Vogt Nik u21 90 81
Beck Stephanie E 90 81
Kaufmann Joerg S 57-03 81
685
Nicht-Pflichtteilnehmer
Hafner Othmar S 57-03 78
78
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteiinehmer = Resultat
685 1.560 8 85.820

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Winterschiessen Neuenkirch 2025

SAWE Weierweid
Einzelresultate Sportgerit
609368, Arnold Christoph, Sursee, 1963, V
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
164276, Beck Stephanie, Sursee, 1981, E
Vereinsstich 90
Auszahlungsstich 90
164264, Bossert Daniel, Sursee, 1960, V
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
331884, Brunner André, Sursee, 1976, S
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
7240, Emmenegger Gabriel, Ettiswil, 1970, S
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
614115, Gassmann Markus, Sursee, 1964, V
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
458372, Hafner Othmar, Sursee, 1966, S
Vereinsstich 57-03
Auszahlungsstich 57-03
146881, Kaufmann Joerg, Geuensee, 1972, S
Vereinsstich 57-03
980056, Vogt Nik, Sursee, 2005, U21
Vereinsstich 90

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

86
284

81
304

85
336

90
340

88
349

93
362

78
230

81

81

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Kranzkarte
KK komb.

Auszahlung

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



