## Winterschiessen Neuenkirch 2025 SAWE Weierweid



Sursee, Feldschützengesellschaft Bossert Daniel Bahnhofstrasse 42 6210 Sursee

## Vereinsabrechnung

## Vereinswettkampf

Vereinskategorie		3			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer		9 /	8		
Pflichtteilnehmer					
Gassmann Markus	V	57-03	93		
Brunner André	S	57-03	90		
Emmenegger Gabriel	S	57-03	88		
Arnold Christoph	V	90	86		
Bossert Daniel	V	57-03	85		
Vogt Nik	U21	90	81		
Beck Stephanie	Е	90	81		
Kaufmann Joerg	S	57-03	81		
			685		
Nicht-Pflichtteilnehmer					
Hafner Othmar	S	57-03	78		
			 78		
Pflichtresultat + Zuschlag Nich	toflichtres	ultate /	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
685 1.560		4.14.5	8		85.820
1.000			U		00.020

## Winterschiessen Neuenkirch 2025 SAWE Weierweid

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
609368, Arnold Christoph, Sursee, 1963, V				
Vereinsstich	90	86	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	284		Ja
164276, Beck Stephanie, Sursee, 1981, E				
Vereinsstich	90	81		
Auszahlungsstich	90	304		Ja
164264, Bossert Daniel, Sursee, 1960, V				
Vereinsstich	57-03	85	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	336	KK komb.	Ja
331884, Brunner André, Sursee, 1976, S				
Vereinsstich	57-03	90	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	340	KK komb.	Ja
7240, Emmenegger Gabriel, Ettiswil, 1970, S	3			
Vereinsstich	57-03	88	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	349	KK komb.	Ja
614115, Gassmann Markus, Sursee, 1964, \	/			
Vereinsstich	57-03	93	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57-03	362	KK komb.	Ja
458372, Hafner Othmar, Sursee, 1966, S				
Vereinsstich	57-03	78		
Auszahlungsstich	57-03	230		Ja
146881, Kaufmann Joerg, Geuensee, 1972,	S			
Vereinsstich	57-03	81		
980056, Vogt Nik, Sursee, 2005, U21				
Vereinsstich	90	81		